ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 27 ноября 2010 г. N 940

                              МОСКВА

        О внесении изменений в некоторые акты Правительства
      Российской Федерации в части совершенствования порядка
      подключения к сетям инженерно-технического обеспечения

   (В редакции постановлений Правительства Российской Федерации
         от 30.12.2013 г. N 1314; от 14.11.2014 г. N 1201)

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
     Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  акты
Правительства   Российской   Федерации  в  части  совершенствования
порядка подключения к сетям инженерно-технического обеспечения.

     Председатель Правительства
     Российской Федерации                                   В.Путин
     __________________________

     УТВЕРЖДЕНЫ
     постановлением Правительства
     Российской Федерации
     от 27 ноября 2010 г.
     N 940

                        И З М Е Н Е Н И Я,
    которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации
           в части совершенствования порядка подключения
            к сетям инженерно-технического обеспечения

   (В редакции постановлений Правительства Российской Федерации
         от 30.12.2013 г. N 1314; от 14.11.2014 г. N 1201)

     1. (Утратил  силу  01.03.2014  -  Постановление  Правительства
Российской Федерации от 30.12.2013 г. N 1314)
     2. (Утратил  силу  -  Постановление  Правительства  Российской
Федерации от 14.11.2014 г. N 1201)
     3. Правила   регулирования   тарифов,  надбавок  и  предельных
индексов  в сфере деятельности организаций коммунального комплекса,
утвержденные  постановлением  Правительства Российской Федерации от
14 июля   2008 г.   N 520  "Об основах  ценообразования  и  порядке
регулирования  тарифов,  надбавок  и  предельных  индексов  в сфере
деятельности   организаций   коммунального   комплекса"   (Собрание
законодательства  Российской Федерации, 2008, N 29, ст. 3518; 2009,
N 38, ст. 4502), дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:
     "4-1. Инвестиционная  программа,  представляемая  организацией
коммунального   комплекса  в  соответствии  с  пунктом 4  настоящих
Правил, должна содержать в том числе следующие сведения:
     1) наименование  и  местонахождение  каждого  объекта  системы
коммунальной  инфраструктуры,  сооружение  (реконструкция) которого
предусмотрено  инвестиционной  программой  (далее  - объект системы
коммунальной инфраструктуры);
     2) обоснование   необходимости   сооружения   каждого  объекта
системы коммунальной инфраструктуры;
     3) проектная  стоимость  каждого  объекта системы коммунальной
инфраструктуры   или   прогнозная  стоимость  такого  объекта  (при
отсутствии утвержденной проектной документации);
     4) источники   финансирования   сооружения   каждого   объекта
системы коммунальной инфраструктуры;
     5) параметры   экономической   эффективности  каждого  объекта
системы  коммунальной  инфраструктуры,  в том числе период возврата
инвестиций, доходность.".